（様式１）
提携予定リース会社報告書
令和　　年　　月　　日
那覇市・南風原町環境施設組合

管理者　城間幹子　　様

住　所
商　号
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者

入札件名：　令和４年度ＯＡ機器等賃貸借及び保守業務契約（長期継続契約）
標記の入札に際し、下記リース会社を提携予定として報告します。
※下記のリース会社は契約書の丙となります。
	　住　所
  商　号
  代表者
  担当者　　　　　　　　　　　　　　部課℡
  同様機器の過去10年以内の契約実績（地方公共団体等関連）
    1.
    2.